

**SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SOCIO SANITARIA LOCALE N° 1 DI SASSARI**

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 353 DEL 13 / 04 / 2026

PDTD n. 343 del 27/03/2026

STRUTTURA COMPLESSA TECNICA, MANUTENTIVA, LOGISTICA E MAGAZZINI
Il Direttore: Ing. Vinicio Demurtas

OGGETTO: D.G.R. n.22/21 del 20.06.2019 – “Programma di investimenti in edilizia sanitaria e ammodernamento tecnologico per il triennio 2019-2021”. Intervento NP 9 “Ristrutturazione e adeguamento locali dialisi San Camillo. Liquidazione incentivi. CUP: B82C19000150002.

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell'attività istruttoria, ciascuno per le attività e le responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle risultanze degli atti d'ufficio, per l'utilità e l'opportunità degli obiettivi aziendali e per l'interesse pubblico

Ruolo	Soggetto	Firma Digitale
L'estensore	Dott. Gianluca Miscali	
IL Responsabile Unico del Progetto	Geom. Stefano Scarpa	

La presente Determinazione prevede un onere a carico della Azienda Socio Sanitaria Locale n. 1 di Sassari

SI NO DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all'art. 41 della L.R. 24/2020

SI NO

IL DIRETTORE DELLA S.C. TECNICA, MANUTENTIVA, LOGISTICA E MAGAZZINI
Ing. Vinicio Demurtas

VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria” e ss.mm.ii.;

VISTA la Legge Regionale n. 24/2020 “Riforma del sistema sanitario regionale e riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore” e ss.mm.ii.;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 46/23 del 25 novembre 2021, con la quale è stata costituita l’Azienda Socio Sanitaria Locale n. 1 di Sassari a far data dal 1° gennaio 2022;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 51/37 del 30 dicembre 2021, con la quale si è provveduto alla nomina del Dott. Flavio Sensi quale Direttore Generale dell’Azienda Socio – Sanitaria Locale n. 1 di Sassari;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 28 del 23.01.2023 con la quale è stato adottato l’Atto Aziendale dell’Azienda Socio Sanitaria Locale n.1 di Sassari, successivamente modificato e integrato con le Deliberazioni n. 131 del 20.02.2023, n. 909 del 18.09.2023, n. 1055 del 26.10.2023, n. 271 del 28.02.2024 e n. 188 del 04.03.2026;

VISTA la Legge Regionale n. 8/2025 “Disposizioni urgenti di adeguamento dell’assetto organizzativo ed istituzionale del Sistema Sanitario Regionale. Modifiche alla Legge Regionale 11 settembre 2020, n. 24” e ss.mm.ii.;

PRESO ATTO della sentenza della Corte Costituzionale n. 198 del 23 dicembre 2025 che ha dichiarato l’illegittimità costituzionale della Legge Regionale n. 8 dell’11 marzo 2025, limitatamente agli artt. 6 e 14;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 2/1 del 19/01/2026 avente ad oggetto “Esecuzione della sentenza TAR Sardegna – Sezione I – n. 8 del 15 gennaio 2026. Reintegro immediato del Dott. Flavio Sensi nell’incarico di Direttore Generale dell’Azienda socio sanitaria locale n. 1 di Sassari” trasmessa con nota RAS, nostro protocollo PG 2026/2218 del 19/01/2026;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 27 del 20/01/2026 con la quale si prende atto della Deliberazione della Giunta Regionale n. 2/1 del 19/01/2026 su menzionata, nostro protocollo PG 2026/2218 del 19/01/2026;

VISTE le Deliberazioni del Direttore Generale nn. 40 e 45 del 28/01/2026, concernenti la definizione e attribuzione di attività, atti e provvedimenti delle strutture aziendali

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 645 del 03/05/2024 concernente l’attribuzione dell’incarico di Direttore della Struttura Complessa Tecnica, Manutentiva, Logistica e Magazzini, afferente al Dipartimento della Gestione Digitale, Edile, Impiantistica ed Ecologica, al Dirigente Tecnico, all’Ing. Vinicio Demurtas, per la durata di anni cinque, fino al 16/05/2029;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 87 del 05/02/2026 concernente l’attribuzione dell’incarico di Direzione del Dipartimento della Gestione Digitale, Edile, Impiantistica ed Ecologica al Dott. Matteo Tamponi;

VISTA la nota PG 2026/13690 del 20/03/2026 con la quale il Direttore Generale della ASL n. 1 di Sassari ha rassegnato le proprie dimissioni a far data dal 1° aprile 2026 e la contestuale accettazione della Regione Autonoma della Sardegna, Assessorato dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza sociale, trasmessa con nota n. 10446 del 02.04.2026, nostro PG 2026/16113 del 02/04/2026;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 255 del 23/03/2026 con la quale la Direttrice Amministrativa, Dott.ssa Maria Dolores Soddu, è delegata a sostituire il Direttore Generale in caso

di vacanza dell'ufficio, assenza o impedimento nelle relative funzioni, in riferimento all'ordinaria amministrazione e all'adozione degli atti urgenti e non differibili, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, comma 6, D. Lgs. 502/1992 e ss.mm.ii.;

RICHIAMATE

- la DGR n. 7/51 del 12 febbraio 2019 "Programma di investimenti in edilizia sanitaria e ammodernamento tecnologico per il triennio 2019-2021. Approvazione preliminare", con la quale è stato approvato il programma di investimenti in edilizia sanitaria e ammodernamento tecnologico per il triennio 2019-2021 a favore delle Aziende Sanitarie e dell'AREUS, destinando un ammontare pari ad euro 136.223.982,13, relativo al suddetto programma di investimenti, con riguardo alle varie strutture sanitarie distribuite nel territorio della Sardegna, indicate nell'allegato 1 alla citata DGR;
- la DGR n. 22/21 del 20 giugno 2019 "Programma di investimenti in edilizia sanitaria e ammodernamento tecnologico per il triennio 2019-2021. Approvazione definitiva", con la quale veniva approvata in via definitiva la deliberazione n. 7/51 del 12 febbraio 2019;

PREMESSO CHE

- l'intervento in oggetto, è ricompreso nel programma triennale LL.PP. ATS 2022-2024 approvato con Deliberazione del Commissario Straordinario ex L.R. 24/2020 n. 869 del 18.11.2021;
- con Determinazione Dirigenziale ATS n. 7862 del 31.12.2021 è stato approvato il progetto definitivo dei lavori in oggetto con un importo individuato per la liquidazione degli incentivi, pari ad € 12.176,83, come da seguente Quadro Economico:

CUP:	CIG:	IMPORTI	
		Parziali	Totale
A - IMPORTO ESECUZIONE LAVORI E SICUREZZA			
A1 - TOTALE IMPORTO LAVORI			
LAVORI		€ 602.191,71	
TOTALE IMPORTO LAVORI			€ 602.191,71
A2 - TOTALE IMPORTO SICUREZZA			€ 6.650,00
TOTALE A - SOMMA IMPORTO LAVORI E SICUREZZA (A1+A2)			608.841,71
B - SOMME A DISPOSIZIONE			
B1 - Forniture e lavori in economia			
B2 - Rilievi, Accertamenti, Indagini			
B3 - Allacciamenti ai pubblici servizi			
B4 - Spese tecniche progettazione esecutiva		€ 31.151,20	
B5 - Spese tecniche ver. progetto art. 26 D.Lgs. 50/16			
B6 - Spese tecniche di collaudo T.A. e strutture			
B7 - Spese tecniche per Direzione Lavori - Contabilità e coordinamento sicurezza		€ 53.125,71	
B8 - Cassa previdenziale (4% di B4+B5+B6+B7)		€ 3.371,08	
B9 - IVA sulle spese tecniche al 22% (su B4+B8)		€ 19.282,56	
B10 - IVA al 10% sui lavori (su di A)		€ 60.884,17	
B11 - Imprevisti		€ 20.791,74	
B12 - Accantonam. Art. 113 D.Lgs. 50/2016 (2%)		€ 12.176,83	
B13 - Pubblicità			
B15 - Contributo ANAC		€ 375,00	
B16 - Prove di laboratorio			
B17 - Incarichi specialistici di supporto		€ -	
TOTALE B (Somme a disposizione)			€ 201.158,29
TOTALE GENERALE (A+B)			€ 810.000,00

- con Determinazione Dirigenziale ARES n. 1169 del 11.04.2022 è stato aggiudicato l'appalto integrato per la progettazione esecutiva, il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e i lavori di ristrutturazione e adeguamento dei locali della dialisi di San Camillo per un importo complessivo di € 707.916,85, IVA inclusa;
- con Determinazione Dirigenziale ARES n. 3146 del 19.10.2022 è stata approvata la prima perizia dei lavori suppletivi, per una maggiore spesa rispetto ai lavori originari pari ad € 35.681,65 più IVA al 10% pari ad € 3.568,16, per un importo complessivo di € 39.249,81;

- con Determinazione Dirigenziale n. 620 del 28.06.2023 è stata approvata la seconda perizia di variante per una ulteriore maggiore spesa, rispetto ai lavori originari, pari ad € 17.756,02, IVA inclusa;
- con Deliberazione del Direttore Generale n. 1024 del 23.10.2023 è stata autorizzata la modifica contrattuale, ex art. 106 commi 1 lett. b) e 7 del D.lgs. n. 50/2016 dei lavori di completamento, per una maggiore spesa, rispetto ai lavori originari, di € 154.550,24 comprensivi dell'Iva al 10%;
- con Determinazione Dirigenziale n. 252 del 06.09.2024 è stato approvato il Certificato di Regolare Esecuzione dei lavori in argomento che, in virtù delle suddette perizie di variante, ha determinato un incremento della somma degli incentivi da liquidare che risulta essere, pertanto, pari ad € 16.110,99, come da seguente Quadro economico:

QUADRO ECONOMICO	AGGIORNAMENTO APPALTO	VARIANTE N.1 IMPORTI LORNI	CONTRATTO VARIATO (SCONTO VARIANTE 11,52%)	VARIANTE N.2 IMPORTI LORNI	CONTRATTO VARIATO (SCONTO VARIANTE 11,52%)	PROGETTO DI COMPLETAMENTO	APPALTO COMPLESSIVO (Appalto principale + completamento)
COSTO DELLE OPERE							
LAVORI A CORPO							
a1	Dalio Zoo Centro	€ 149.797,69	€ 149.797,69	€ 149.797,69	€ 149.797,69	€ 149.797,69	€ 289.797,69
a2	opere di variante n.1	€ 0,00	€ 34.481,65	€ 34.481,65	€ 34.481,65	€ 0,00	€ 34.481,65
a3	opere di variante n.2	€ 0,00	€ 0,00	€ 16.954,62	€ 14.230,22	€ 0,00	€ 14.230,22
A	IMPORTO LAVORI A CORPO (a1+a2+...+an)	€ 149.797,69	€ 189.772,78	€ 184.273,94	€ 198.509,27	€ 149.797,69	€ 338.509,27
LAVORI A MISURA							
b1	Dalio Zoo Centro	€ 482.341,87	€ 482.341,87	€ 482.341,87	€ 482.341,87	€ 0,00	€ 482.341,87
B	IMPORTO LAVORI A MISURA (b1+b2+...+bn)	€ 482.341,87	€ 482.341,87	€ 482.341,87	€ 482.341,87	€ 0,00	€ 482.341,87
C	TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA (A+B)	€ 632.139,56	€ 641.114,65	€ 626.621,21	€ 687.199,27	€ 149.797,69	€ 790.651,44
D	ONERI DI SICUREZZA	€ 6.850,00	€ 7.850,00	€ 7.850,00	€ 7.850,00	€ 500,00	€ 8.350,00
E	TOTALE APPALTO PER LAVORI E ONERI SICUREZZA (C+D)	€ 638.989,56	€ 648.964,65	€ 644.471,21	€ 685.049,27	€ 149.797,69	€ 799.001,44
SOMME A DISPOSIZIONE							
F1	LAVORI E FORNITURE IN ECONOMIA	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
F2	RELIEVI, DIAGNOSI INIZIALI, ACCERTAMENTI E INDAG.	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
F3	ALLACCIAMENTI AI PUBBLICI SERVIZI	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
F4	IMPREVISTI	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 64,08	€ 416,41
F5	ACQUISIZIONI	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
F6	ACCANTONAMENTO Art. 113 D.Lgs. 50/2016 (2%)	€ 12.176,83	€ 12.979,29	€ 12.979,29	€ 13.300,99	€ 0,00	€ 13.300,99
F7	SPESE TECNICHE	€ 30.791,74	€ 54.943,61	€ 54.943,61	€ 56.500,91	€ 56.500,91	€ 74.065,28
	Programme tecniche e CIP	30.000,00 €	30.000,00 €	30.000,00 €	30.000,00 €	30.000,00 €	30.000,00 €
	Disegni Lavori	20.791,74 €	20.791,74 €	20.791,74 €	20.791,74 €	20.791,74 €	20.791,74 €
	Spese tecniche per l'ottenere n.1	€ 4.091,87	€ 4.091,87	€ 4.091,87	€ 4.091,87	€ 4.091,87	€ 4.091,87
	Spese tecniche per l'ottenere n.2	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.617,30	€ 1.617,30	€ 1.617,30
	Spese tecniche Progetto di completamento	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 17.564,36	€ 17.564,36
F8	SPESE ATT. TECNICO-AMMINISTRATIVE (2,00%) (SUF)	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 2.810,00
F9	SPESE X COMM. GIUDICATRICI	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
F10	CONTRIBUTO ANAC	€ 375,00	€ 375,00	€ 375,00	€ 375,00	€ 375,00	€ 375,00
F11	ACCERTAMENTI, COLLAUDI E VERIFICHE FINALI	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
F12	IVA, ALTRE IMPOSTE E CONTRIBUTI DI LEGGE	€ 74.531,78	€ 79.638,43	€ 79.189,08	€ 81.892,37	€ 81.957,39	€ 107.771,30
	iva su lavori d'appalto al 10%	€ 8.878,56	€ 94.876,47	€ 94.447,12	€ 99.504,93	€ 99.504,93	€ 128.381,44
	iva su lavori d'appalto al 22%	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
	Oneri previdenziali C.N.F.-A.L.A. su opere tecniche (4%)	€ 2.031,87	€ 2.193,74	€ 2.193,74	€ 2.260,04	€ 2.260,04	€ 2.982,81
	iva su opere tecniche al 22%	€ 11.621,15	€ 12.548,22	€ 12.548,22	€ 12.927,41	€ 12.927,41	€ 16.946,14
	contributi assicurativi ordinari	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 4.019,73	€ 4.019,73
F	TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (F1+...+F12)	€ 137.876,36	€ 147.836,34	€ 147.386,94	€ 151.869,27	€ 151.298,27	€ 199.799,36
	ECONOMIE DI GARA	€ 63.335,99	€ 13.999,01	€ 13.141,00	€ -	€ -	€ -
	TOTALE QUADRO ECONOMICO (E+F)	€ 199.000,00	€ 199.000,00	€ 199.000,00	€ 199.000,00	€ 199.000,00	€ 199.000,00

VISTI:

- l'art. 113 del D.lgs. n. 50/2016 (Codice degli appalti), recante disposizioni per l'attribuzione di incentivi per funzioni tecniche, in cui è prevista la costituzione di un fondo (compreso negli stanziamenti relativi ai lavori, opere e forniture) non superiore al 2% sull'importo dei lavori, servizi e forniture a base di gara, che è ripartito, per ciascuna opera o lavoro, servizio, fornitura con le modalità e i criteri previsti in sede di contrattazione decentrata integrativa, sulla base di apposito regolamento adottato dalle amministrazioni secondo i rispettivi ordinamenti, tra il responsabile del procedimento e i soggetti che svolgono le funzioni indicate al comma 2 del medesimo articolo nonché i loro collaboratori;
- il "Regolamento recante norme per la determinazione e la ripartizione dell'incentivo di cui all'articolo 113 del decreto legislativo 50/2016 per ATS Sardegna", di cui alla Delibera del Commissario Straordinario n. 250 del 31/03/2021 e il "Regolamento di disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche previsti dall'art. 113 del D.lgs. n. 50/2016", per l'ASL Sassari, di cui alla Deliberazione del Direttore Generale n. 237 del 10.06.2022;

VISTO, con riferimento alla predetta clausola di aggiornamento regolamentare con rinvio "dinamico", l'art. 5 comma 10 del D.L. 10 settembre 2021, n. 121 (convertito con modificazioni dalla L. 9 novembre 2021, n. 156, in G.U. 09/11/2021, n. 26) che recita: "Il regolamento di cui all'articolo 113, comma 3, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, si applica agli appalti di lavori, servizi e forniture le cui procedure di gara sono state avviate successivamente alla data di entrata in vigore

del medesimo decreto legislativo, anche se eseguiti prima dell'entrata in vigore del predetto regolamento. Gli oneri per la ripartizione delle risorse finanziarie di cui all'articolo 113, comma 2, del decreto legislativo n. 50 del 2016 fanno carico agli stanziamenti già accantonati per i singoli appalti di lavori, servizi e forniture di cui al primo periodo negli stati di previsione della spesa o nei bilanci delle stazioni appaltanti.”;

RITENUTO, pertanto, che la disciplina regolamentare aziendale sia immediatamente applicabile, anche per via del suddetto rinvio “dinamico”, anche agli appalti di lavori, servizi e forniture il cui relativo provvedimento di autorizzazione a contrarre risulta adottato dopo l'entrata in vigore del D.lgs. n. 50/2016 e prima dell'entrata in vigore del regolamento medesimo;

VISTO il foglio di calcolo allegato al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale, predisposto dal R.U.P. per il summenzionato intervento oggetto di liquidazione, funzionale alla ripartizione degli incentivi mediante i quali si attestano le attività svolte e la relativa ripartizione del fondo tra gli aventi diritto;

PRESO ATTO che in relazione all'intervento di cui sopra il R.U.P., Geom. Stefano Scarpa, attesta quanto segue:

- l'inserimento dell'intervento nella programmazione triennale dei lavori pubblici A.T.S.;
- la presenza dell'indicazione della quota da accantonare a titolo di incentivi ex art. 113 del D.lgs. n. 50/2016 all'interno dei quadri economici degli interventi riportati negli originari provvedimenti di autorizzazione a contrarre;
- la stipula dei contratti;
- l'avvenuto svolgimento da parte di ciascun dipendente delle attività incentivabili rispettivamente attribuite e la regolare determinazione dei relativi compensi in termini di costo complessivo a carico dell'Azienda, nel rispetto di quanto indicato nei “*Regolamenti*” e nelle relative tabelle allegate;

EVIDENZIATO che, ai sensi del comma 3 dell'art. 113 del D.lgs. n. 50/2016, “*gli incentivi complessivamente corrisposti nel corso dell'anno al singolo dipendente anche da diverse amministrazioni non possono superare l'importo del 50 per cento del trattamento economico complessivo annuo lordo*”;

DATO ATTO che il controllo sul rispetto del predetto limite del 50% di cui all'art. 113 del D.lgs. n. 50/2016 potrà essere effettuato dalla S.C. Trattamento Giuridico ed Economico;

RITENUTO per le motivazioni sopra esposte di dover liquidare gli importi dettagliati nell'allegato denominato “foglio di calcolo ripartizione incentivi” per un costo complessivo a carico dell'Azienda pari ad € 4.833,30 con competenza per gli anni 2023 e 2024;

TENUTO CONTO che l'ulteriore quota degli incentivi da corrispondere, relativamente agli anni precedenti (2021 e 2022), pari ad € 8.055,50, verrà liquidata, per quanto di competenza, con provvedimento specifico, rispettivamente, da parte di ATS e di ARES Sardegna;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm.ii. di Riordino della Disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto, ai sensi della Legge n. 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa:

- 1. di liquidare** la quota degli incentivi per le funzioni tecniche, ex art. 113 del D.lgs. 50/2016, pari ad € 4.833,30, relativamente agli anni di competenza 2023 e 2024 suddivisa in tal modo:
 - € 3.866,64 relativamente all'anno di competenza 2023;
 - € 966,66 relativamente all'anno di competenza 2024;
- 2. di stabilire** che l'onere derivante dal presente provvedimento pari ad € 4.833,30 graverà sui fondi di cui al Programma di investimenti in edilizia sanitaria e ammodernamento tecnologico per il triennio 2019-2021 assegnati con DGR n. 7/51 del 12 febbraio 2019, rimodulata con DGR n. 22/21 del 20 giugno 2019, così come meglio esplicitato nella seguente tabella:

PROGETTO	ANNO	UFFICIO AUTORIZZATIVO	MACRO AUTORIZZAZIONE	CONTO DI COSTO	IMPORTO IVA INCLUSA
1CCB82C19000150002	2026	ASL1-TEC	3/Sub22	A102020801 (Immobilizzazioni materiali in corso)	€ 4.833,30

- 3. di dare atto** che la S.C. Trattamento Giuridico ed Economico di ARES Sardegna provvederà alla verifica affinché le somme da liquidare non superino il 50% del trattamento economico complessivo annuo lordo, anche derivante da diverse amministrazioni, in relazione a ciascun dipendente, nel rispetto di quanto previsto nel comma 3 dell'art. 113 del D.lgs. 50/2016;
- 4. di incaricare** la S.C. Trattamento Giuridico ed Economico di ARES Sardegna di pagare le somme spettanti ad ogni singolo avente diritto come indicato nel prospetto riepilogativo, denominato "foglio di calcolo ripartizione incentivi", allegato al presente provvedimento costituendone parte integrante e sostanziale, imputando la relativa competenza del trattamento economico per gli anni 2023-2024;
- 5. di dare atto** che copia del presente provvedimento sarà trasmesso:
 - alla S.C. Affari Generali, Comunicazione e Legali per la pubblicazione sull'Albo Pretorio dell'ASL n.1 di Sassari;
 - alla RPCT per la pubblicazione in Amministrazione trasparente.

IL DIRETTORE DELLA S.C. TECNICA, MANUTENTIVA, LOGISTICA E MAGAZZINI
Ing. Vinicio Demurtas

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

Fogli di calcolo ripartizione incentivi

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

Nessuno

Si attesta che la presente Determinazione viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line dell'A.S.L. n. 1 di Sassari dal 13 / 04 / 2026 al 28 / 04 / 2026

Il Direttore del Servizio (o suo delegato)

Dott. / Dott.ssa _____